２０１９年１月１６日

各   位

学校会計固定資産研究会

会長  伊 東 利 晴

第１４６回研究会および創立 50周年記念式典開催お知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、第１４６回研究会および創立 50周年記念式典を下記のとおり開催いたしますので、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、記念パーティは、会員相互の交流・親睦をはかることも目的としており、研究会

ではなし得ない情報交換等を行っていただく機会としております。初めての参加の方でも

お気軽にご参加下さい

敬 具

記

日  時   ２０１９年２月２１日（木）

受  付   １３：３０

開  会   １４：００（時間厳守）

場  所   〒１０１－８３２４

東京都千代田区神田駿河台３－１１－５

中央大学 駿河台記念館 ２階 ２８５号室

内  容   ■第１４６回研究会（14：00～16：00前後）

１）資産計上基準アンケート調査の結果報告

       ・報告者：中村 大介（なかむら だいすけ）氏

            國學院大學 財務部 次長／本研究会 代表幹事

２）資産計上基準に関する講演（タイトル未定）

  ・講演者：濱口 慎介（はまぐち しんすけ）氏

       ＥＹ新日本有限責任監査法人

パブリックセクタ― パブリック統括企画室 室長

パートナー 公認会計士

■創立 50周年記念式典（16：15～）

 １）記念講演

   ・テーマ：固定資産研究会 50年のあゆみ（仮）

   ・講演者：佐栁 正三（さなぎ しょうぞう）氏

        國學院大學 常務理事／元 本研究会 会長

 ２）記念パーティ（17：00～）

 以  上

公
印
略

■申込み■

参加者氏名を別紙参加申込書に記入の上、２月８日(金)までに、ＦＡＸまたはメールに

てご送付ください。

研究会、記念式典、それぞれの出欠を記入してください。

欠席される大学もその旨を必ずご連絡ください。

 ご連絡（ＦＡＸ及びメール）は、下記、事務局までお願いいたします。

■送付先＆連絡先■

〒101－0031

東京都千代田区東神田 2-3-10 ＰＭＯ秋葉原Ⅱ 5階

学校会計固定資産研究会事務局

FAX：03－3866－3725   E-mail：kenkyukai@koteishisan.com

＜会場案内図＞

中央大学駿河台記念館

 JR中央・総武線 御茶ノ水駅下車、徒歩約 3分

 東京メトロ丸ノ内線 御茶ノ水駅下車、徒歩約 6分

 東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅下車（B1出口）、徒歩約 3分

 都営地下鉄新宿線 小川町駅下車（B5出口）、徒歩約 5分